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    CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
Cronograma Base para Licitação

1 0 1 2 3 4 5 6 7 8

Item Descrição das Metas / Macrosserviços Valores Totais 
(R$)

Início de Obra
00/01/00

Parcela 1
fev/00

Parcela 2
mar/00

Parcela 3
abr/00

Parcela 4
mai/00

Parcela 5
jun/00

Parcela 6
jul/00

Parcela 7
ago/00

Parcela 8
set/00

Parcela (%) 5,21% 11,04% 7,92% 5,94% 10,18% 13,01% 22,83% 23,87%
Parcela (R$) 94.550,70 200.582,65 143.883,26 107.970,16 184.907,53 236.315,76 414.746,28 433.537,46

Acumulado (%) 5,21% 16,25% 24,17% 30,11% 40,29% 53,30% 76,13% 100,00%
Acumulado (R$) 94.550,70 295.133,35 439.016,61 546.986,77 731.894,30 968.210,06 1.382.956,34 1.816.493,80

Parcela (%) 5,21% 11,04% 7,92% 5,94% 10,18% 13,01% 22,83% 23,87%
Acumulado (%) 5,21% 16,25% 24,17% 30,11% 40,29% 53,30% 76,13% 100,00%
Acumulado (R$) 94.550,70 295.133,35 439.016,61 546.986,77 731.894,30 968.210,06 1.382.956,34 1.816.493,80

Parcela (%) 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Acumulado (%) 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Acumulado (R$) 48.652,96 48.652,96 48.652,96 48.652,96 48.652,96 48.652,96 48.652,96 48.652,96

Parcela (%) 20,00% 20,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 15,00% 5,00%
Acumulado (%) 20,00% 40,00% 50,00% 60,00% 70,00% 80,00% 95,00% 100,00%
Acumulado (R$) 13.738,90 27.477,80 34.347,25 41.216,70 48.086,15 54.955,60 65.259,78 68.694,50

Parcela (%) 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Acumulado (%) 25,00% 50,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Acumulado (R$) 22.866,20 45.732,39 91.464,78 91.464,78 91.464,78 91.464,78 91.464,78 91.464,78

Parcela (%) 0,00% 50,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Acumulado (%) 0,00% 50,00% 75,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 145.392,30 218.088,44 290.784,59 290.784,59 290.784,59 290.784,59 290.784,59

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 75,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 7.710,53 11.565,80 15.421,06 15.421,06 15.421,06

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 50,00% 0,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 50,00% 100,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 19.221,36 38.442,72 76.885,43 76.885,43

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 30.455,86 60.911,72 60.911,72 60.911,72

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 25,00% 25,00% 0,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 75,00% 100,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 78.291,23 117.436,85 156.582,46 156.582,46

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112.980,12 225.960,23

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 50,00% 25,00% 0,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 75,00% 100,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 27.337,29 82.011,87 109.349,16 109.349,16

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.566,31 203.132,62

Parcela (%) 10,00% 20,00% 20,00% 10,00% 5,00% 5,00% 10,00% 20,00%
Acumulado (%) 10,00% 30,00% 50,00% 60,00% 65,00% 70,00% 80,00% 100,00%1.12.

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES 48.652,96

1.11. PISO E RODAPÉ,SOLEIRAS E PEITORIS 203.132,62

109.349,16

1.8. COBERTURA 156.582,46

BANCADAS, LOUÇAS E METAIS 40.311,47

1.9. REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO 225.960,23

1.10. PINTURA EM PAREDES E TETO

1.6.  ALVENARIA 76.885,43

1.7. ESQUADRIAS 60.911,72

1.4. SUPERESTRUTURA 290.784,59

1.2.

1.5. IMPERMEABILIZAÇÃO DE BALDRAME 15.421,06

ADMINISTRAÇÃO 68.694,50

1.3. INFRAESTRUTURA 91.464,78

TERMINAL RODOVIÁRIO 1.816.493,80

CRONOGRAMA GLOBAL DO LOTE 1.816.493,80

1.

BDI 1 BDI 2 BDI 3 BDI 4 BDI 5
22,94% 0,00%

AÇÃO / MODALIDADE

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE -TIPO 1 

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE -TIPO 1 

APELIDO DO EMPREENDIMENTOLOCALIDADE / ENDEREÇO

OBJETO
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE -TIPO 1 FUNDOS DE SAÚDE

DESON.
Nãomar-24

DESCRIÇÃO DO LOTEDATA BASE

Nº OPERAÇÃO
NOVO PAC

Salvador / BA

AÇÃO / MODALIDADE

LOCALIDADE DO SINAPI

PROPONENTE / TOMADOR
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MUNICÍPIO / UF

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE -TIPO 1 

PROGRAMAGESTOR
FUNDOS DE SAÚDE

Grau de Sigilo
#PUBLICO

127.476 v007   micro
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Item Descrição das Metas / Macrosserviços Valores Totais 
(R$)

Início de Obra
00/01/00

Parcela 1
fev/00

Parcela 2
mar/00

Parcela 3
abr/00

Parcela 4
mai/00

Parcela 5
jun/00

Parcela 6
jul/00

Parcela 7
ago/00

Parcela 8
set/00

Acumulado (R$) 4.031,15 12.093,44 20.155,74 24.186,88 26.202,46 28.218,03 32.249,18 40.311,47
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%

Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.961,00 13.922,00

Parcela (%) 10,00% 20,00% 20,00% 10,00% 5,00% 5,00% 10,00% 20,00%
Acumulado (%) 10,00% 30,00% 50,00% 60,00% 65,00% 70,00% 80,00% 100,00%
Acumulado (R$) 5.261,49 15.784,46 26.307,44 31.568,92 34.199,67 36.830,41 42.091,90 52.614,87

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.965,78 15.931,55

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 50,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.128,10 38.256,21 76.512,41

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.130,19

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 20,00% 15,00% 15,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 50,00% 70,00% 85,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 3.392,30 6.784,61 9.498,45 11.533,83 13.569,21

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 50,00% 0,00% 0,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 50,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 8.009,11 16.018,22 32.036,43 32.036,43 32.036,43

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 50,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641,80 1.283,60 2.567,20

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 50,00% 75,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 2.829,32 5.658,64 8.487,95 11.317,27

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 50,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.116,05 72.232,09 144.464,18

Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.277,51

Local

Data

1.23. PAISAGISMO 1.277,51

1.21. ALARME E CFTV 11.317,27

1.22. SERVIÇOS COMPLEMENTARES E FINAIS 144.464,18

1.19. SPDA 32.036,43

1.20. PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNCIO 2.567,20

52.614,87

1.15. AGUA PLUVIAL 15.931,55

1.16. INSTALAÇÕES ELETRICAS 76.512,41

1.17.

1.13. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS 13.922,00

1.14. ESGOTO

64.130,19

1.18. CABEAMENTO ESTRUTURADO 13.569,21

11 de junho de 2024

CLIMATIZAÇÃO

Nome: Nome:
Título: Título:
CREA/CAU: CREA/CAU:
ART/RRT: ART/RRT:

24721-D

JORGE OTAVIO DA SILVA BRANDÃO
ENGENHEIRO CIVIL

227.476 v007   micro


